[image: image1.jpg]

PAGE
1

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2024
	                                                                                        №
	 316

	г. Котельнич

	Об организации и проведении мероприятий,
посвященных Дню молодежи

В целях подготовки и проведения в городе Котельниче мероприятий, посвященных Дню молодежи 23.06.2024, координации работы служб и обеспечения безопасности граждан администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу праздничных мероприятий, посвященных Международному дню защиты детей (далее – праздничные мероприятия) согласно приложению.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры администрации города Котельнича, сектору благоустройства (Карачарова Л.В.):
2.1. Организовать до 23.06.2024 необходимые работы по приведению в порядок территории городского сада.

2.2. Обеспечить надлежащий санитарный порядок на территории городского сада в период проведения и после праздничных мероприятий.
3. Отделу экономики администрации города Котельнича (Тасуева Н.В.) организовать 23.06.2024 в городском саду:

3.1. Торговое обслуживание населения с 12-00 до 20-00 часов.
          3.2. Игру «ЛАЗЕРТАГ» с 10-00 часов.

4. Муниципальному казенному учреждению «Эксплуатационно-хозяйственная служба органов местного самоуправления» (Филимонов И.В.) организовать 23.06.2024 транспортное обслуживание праздничных мероприятий.

5. Муниципальному бюджетному учреждению «Котельничский городской Дом культуры» (Михайлова И.А.) обеспечить доступ к электропитанию при проведении праздничного мероприятия.
6. Рекомендовать МО МВД России «Котельничский» (Будылин С.А.):

6.1. Оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка и безопасности граждан 23.06.2024 с 13-00 до 22-00 часов в городском саду.

6.2. Разрешить проезд автотранспорта на территорию городского сада по пропускам администрации города Котельнича для обеспечения проведения праздничных мероприятий.
7. Рекомендовать отделу надзорной деятельности и профилактической работы Котельничского района и города Котельнича ГУ МЧС России по Кировской области (Яненко С.А.) провести профилактические работы по пожарной безопасности среди населения города Котельнича.
8. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www. kotelnich-omv.ru.

Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

города Котельнича

от 18.06.2024 № 316
Программа

 праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи
	Дата и время проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения

	Ответственный исполнитель

	23.06.2024
13.00

	Фестиваль красок Холи, пенная вечеринка
	Танцевальная площадка городского сада
	МБУ «Котельничский городской Дом культуры»

(Михайлова И.А.)

	23.06.2024
10.00-    20.00
	Лазертаг, торговое обслуживание
	Городской сад
	Отдел экономики администрации города

(Тасуева Н.В.)

	23.06.2024

19.00-22.00

	Дискотека
	Танцевальная площадка городского сада
	МБУ «Котельничский городской Дом культуры»

(Михайлова И.А.)

__________________